证券代码：000759         证券简称：武汉中百        公告编号：2009-21

武汉中百集团股份有限公司关于公司第一大股东

全额认购配股股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》的要求，结合

公司的配股预案，公司第一大股东武汉商联（集团）股份有限公司于 2009 年 6

月 3 日向本公司出具了《关于全额认购武汉中百集团股份有限公司配股股份的

承诺》，承诺将以现金全额认购第六届董事会第六次会议审议通过的配股方案中

可配股份。

特此公告

武汉中百集团股份有限公司

董  事  会

二○○九年六月五日